
Vyrovnáme 
nejlepší cenu



Scandinavian Sleeping & Living
NABÍDKA PLATÍ OD 2. DO 24. 12. 2024 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB V UVEDENÉM OBDOBÍ.  

JYSK.cz 

PŘIKRÝVKA TRONFJELLET
Kvalitní přikrývka s unikátní náplní ze silikonizovaného polyesterového prachového 
peří (100% recyklováno), 1100 g. Měkký potah ze 100% bavlněného batistu.  
Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 2799,-

1200 g, 135x220 cm 3199,- 1250,- 
1760 g, 200x220 cm 3599,- 2000,- 
POLŠTÁŘ 
50x70 cm 1099,- 425,- 
50x60 cm 1299,- 525,- 
70x80 cm 1399,- 550,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

11001100..--
PŘIKRÝVKA

Skvělá vánoční nabídka 
Sleva 
60 %

550550..--
POLŠTÁŘ

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů  -  P Ř I K R Ý V K A * * * 

4,2/5 

LED SVĚTELNÝ ŘETĚZ BAUGE
Do exteriéru. 40 LED. Teplé bílé světlo. S časovačem.  
Bez baterií. 1,95 m světel + 0,5 m kabel 

5 m, 120 LED 125,-

5050..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

RUČNÍK NORA
100% bavlna. Měkký, silný a vysoce savý. 600 g/m². 50x100 cm 299,-

40x60 cm 149,- 60,-
70x140 cm 599,- 240,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
60 %

120120..--

Šťastné dny 

SLEVA 
20-60 % 

na široký výběr výrobků 
Více na str. 4-5 

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

9.
 1

0.
 2

02
4 

- V
íc

e 
na

 JY
SK

.c
z 

u více než 
400 výrobků 
s označením 
VŽDY NÍZKÁ 

CENA

NYNÍ
JEŠTĚ
NIŽŠÍ
CENY

4151050

4330101

6112052

2101601



2
NYNÍ
JEŠTĚ
NIŽŠÍ

CENY
u více než 400 výrobků  

s označením VŽDY NÍZKÁ CENA 

POVLEČENÍ BELINA
100% polyesterové mikrovlákno  
(50 % recyklováno). 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

Loňská 
cena*

  225.-

200200..--
SNÍŽENÁ CENA

POVLEČENÍ LINE
Kvalitní 100% bavlna. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

Loňská 
cena*

  300.-

250250..--
SNÍŽENÁ CENA

ŽUPAN VALBO
100% polyesterové mikrovlákno. Velikost S/M - L/XL 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

Loňská 
cena*

  325.-

300300..--
SNÍŽENÁ CENA

PROŠÍVANÝ PLÉD INKALILJE
Potah ze 100% polyesteru  
(30 % recyklováno). 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

Loňská 
cena*

  649.-

350350..--
SNÍŽENÁ CENA

PLÉD STAVKLOKKE
100% polyester. Umělá kožešina.  
130x170 cm 550,-

             976-14601             
DTI           

Loňská 
cena*

  600.-

550550..--
SNÍŽENÁ CENA

NAFUKOVACÍ MATRACE ENGHAVE
PVC s měkkým velurovým povrchem.  
Š70×D190×V23 cm 

Š130×D190×V23 cm 400,- 
Š149×D196×V23 cm 500,-

Loňská 
cena*

  225.-

215215..--
SNÍŽENÁ CENA

ODPADKOVÝ KOŠ VEGBY
Ø20/23xV24/26 cm 

Loňská 
cena*

  500.-

450450..--
SNÍŽENÁ CENA

Loňská 
cena*

  200.-

7575..--
SNÍŽENÁ CENA

TÁC ENVIKEN
Š9xD31xV3 cm 

UBRUS BLOMME
140x240 cm 

             976-14601             
DTI           

Loňská 
cena*

  375.-

250250..--
SNÍŽENÁ CENA

ROHOŽKA VASSARV
Š40xD60 cm 

             976-14601             
DTI           

Loňská 
cena*

  250.-

185185..--
SNÍŽENÁ CENA

1822770 1830270

28127012813738

4537900

4535675

4535744

4705610

2758601 2765099

6093634

6093643

6508800



3
NYNÍ
JEŠTĚ
NIŽŠÍ

CENY
u více než 400 výrobků  

s označením VŽDY NÍZKÁ CENA 

PSACÍ STŮL LIMFJORDEN
Dekorační dýha. 4 plně vysouvatelné 
zásuvky. Š60xD120xV76 cm 

Přírodní dub, 60x120 cm 3500,- 
Světlý dub, 60x120 cm* 3500,-

30003000..--
SNÍŽENÁ CENA

Loňská 
cena*

  3750.-

JÍDELNÍ ŽIDLE STABY
Polypropylen a ocel. Stohovací. 

Loňská 
cena*

  900.-

600600..--
SNÍŽENÁ CENA

HERNÍ ŽIDLE HARLEV
Koženka a síťovina. 
Nastavitelná výška a plynulý 
sklápěcí mechanismus. 
Š57xV97-107xH63 cm 

Loňská 
cena*

  2000.-

18501850..--
SNÍŽENÁ CENA

ZRCADLO STUDSTRUP
Ocel. Š60xV110xH3 cm 

Loňská 
cena*

  3500.-

20002000..--
SNÍŽENÁ CENA

KOŠ INFINITY
1,4 L 40,- 
4,5 L 75,-
11 L 95,-
17 L 135,-

Loňská 
cena* 1,4L

  54.-

4040..--
SNÍŽENÁ CENA

CENA OD

FOTORÁMEČEK VALTER
Š10xV15 cm 

13x18 cm 50,- 
15x21 cm 60,- 

Loňská 
cena*

  49.-

3535..--
SNÍŽENÁ CENA

BATERIE WILMER
AA baterie, 1,5 voltu. 10 ks/balení. 

Loňská 
cena*

  65.-

6060..--
SNÍŽENÁ CENA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

*C
en

a 
ze

 d
ne

 1
. 1

2.
 2

02
3.

18x24 cm 75,- 
21x30 cm 85,-

SET

3670187

3612023 3600569

3650008

4911691

4911957

4912247

4911588



4

Šťastné dny 
SLEVA 20-60 % 

na široký výběr výrobků 

SLEVA AŽ 50 %
NA VYBRANÉ ŽUPANY

ŽUPAN STIGEN
Froté. Vel. S/M 999,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
50 %

500500..--

DUO ROLETA TOKE
Polyester. Dvě vrstvy průhledných 
a uzavřených pruhů umožňují 
regulovat množství světla 
vstupujícího do místnosti. 
S řetízkem. Š60xV180 cm 799,-

45x180 cm 599,- 350,- 
70x180 cm 999,- 600,- 
80x180 cm 1099,- 650,- 
90x180 cm 1199,- 700,- 
100x180 cm 1299,- 800,- 
120x180 cm 1599,- 950,-

Sleva 
40 %

475475..--
ZÁCLONA GOLMA
Polyester. S poutky a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 349,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
60 %

135135..--

SLEVA AŽ 40 %
NA VYBRANÉ KOUPELNOVÉ PŘEDLOŽKY

KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA ROSVIK
100% polyester. S protiskluzovou spodní stranou. 
50x80 cm 299,-

45x50 cm 
249,- 125,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
40 %

175175..--
SLEVA AŽ 60 %

NA VYBRANÉ KOŠE A KOŠÍKY

KOŠ EIRIK
Š20xD30xV15 cm 299,-

Sleva 
60 %

120120..--

KOŠ VITUS
Dřevo, Š30xD23xV12 cm 499,-

Sleva 
40 %

300300..--

PŘEHOZ NA POSTEL A BEDERNÍ POLŠTÁŘ DUNHAMMER
Potah ze 100% polyesteru (50 % recyklováno). 
Bederní polštář 75x35 cm 599,- 400,- 
Přehoz na postel 1499,- 750,- 

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

750750..--

KOBEREC BIRK
Střapatý. V různých barvách. 
140x200 cm 3699,-

             976-14601             
DTI           

160x230 cm 4999,- 2000,-

Sleva 
60 %

15001500..--

Sleva 
33 %

400400..--

2815101

5532501 5095901

5096042

7210707

4911298

4910003

4614521

5884001

5884059

6815619



5

Šťastné dny 
SLEVA 20-60 % 

na široký výběr výrobků 

ROZKLÁDACÍ ROHOVÁ POHOVKA VEJLBY A KONFERENČNÍ STOLEK HOVSLUND
Pohovka: 3místná pohovka s potahem. Sedadlo s pružinami Bonell a pěnovým polstrováním. Opěradlo s pěnovou 
výplní. S úložným prostorem. Lze otočit strany. Po rozložení 145x195 cm. Š243xV86xH86/156 cm 18999,- 13500,- 
Stolek: Masivní akácie a ocel. Š60xD110xV46 cm 3999,- 2000,- 

Sleva 
29 %

1313  500500..--
POHOVKA

Sleva 
50 %

20002000..--
KONFERENČNÍ STOLEK

KŘESLO UDSBJERG
Potah. Sedadlo a opěradlo 
s pěnovou výplní. 
Nohy z masivního dubu. 
Š69xV84xH68 cm 3499,-

Sleva 
50 %

17501750..--

KREPOVÉ POVLEČENÍ ALICIA
100% bavlněný krep. Není třeba žehlit. 
140x200 cm 799,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
44 %

450450..--

DORIS 749,- 450,-

RONJA 749,- 450,-

PŘIKRÝVKA LIVING MEDICAL
Kvalitní přikrývka s možností vyváření se vzdušnou a izolační náplní 
ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, 1000 g. Měkký 
potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 95°C. Vč. 
úložné tašky. 135x200 cm 1599,-

2x600 g, 135x200 cm 1899,- 750,-
2x630 g, 135x220 cm 2199,- 875,-
2x1000 g, 200x220 cm 2599,- 1150,-
POLŠTÁŘ
70x80 cm 1299,- 525,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
60 %

640640..--

Sleva 
60 %

525525..--
POLŠTÁŘ

5096042

3690380

3690398 3650085

7346070

7397470

7323370

4114250

4317001



6

1) VÁNOČNÍ OZDOBY GALDER Sklo, 6 ks/bal. Ø8xV10 cm 200,-  
2) LED SVĚTELNÝ ŘETĚZ DIOPSID Do interiéru. 10 LED. Teplé bílé světlo. 
Bez baterií. 0,9 m světel + 0,3 m kabel 15,- 3) OZDOBNÝ PODNOS 
STROMATOLIT Mangové dřevo, Ø40xV6 cm 550,- 

550550..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

3)

1515..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

2)

200200..--
SET

VŽDY NÍZKÁ CENA

1)

VÁNOČNÍ OZDOBY BESTLA A VĚTVIČKY DANBURIT
Ozdoby: 6 ks/bal. Š8/6/8xV7/10/8 cm 125,- 
Větvičky: Š20xD5xV80 cm 85,- 

125125..--
OZDOBY

VŽDY NÍZKÁ CENA

8585..--
VĚTVIČKY

VŽDY NÍZKÁ CENA

VÁNOČNÍ STROMEK NIDUD
Ø109xV180 cm 

15001500..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

VÁNOČNÍ SKŘÍTEK TITANIT
Š9xD5xV18 cm 

6565..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

VOSKOVANÝ 
UBRUS HJERTEGRAS
140 cm 

             976-14601             
DTI           

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KUCHYŇSKÁ SADA IVALDI
100% bavlna, 3 ks/bal. 

             976-14601             
DTI           

200200..--

SET
VŽDY NÍZKÁ CENA

LED UMĚLÝ STROMEK BONSAI
Do exteriéru. 64 LED. Teplé bílé 
světlo. S časovačem. V45 cm 

375375..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ NJORD
Potah ze 100% polyesteru. 45x45 cm 

             976-14601             
DTI           

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

FLEECOVÝ PLÉD OD
130x170 cm 

             976-14601             
DTI           

500500..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

6121401

6123001

6112222

6112210

6112234
6068600

6112230 6094518

6130800 6112003

6130601

6120500



7

UMĚLÁ ROSTLINA FREIDIG
Ø36xV32 cm 

475475..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ÚLOŽNÝ BOX POD POSTEL HOME BOX
49 L, s víkem. Š56xD70xV19 cm 499,-

Sleva 
20 %

400400..--

1) SVÍCEN ASKUR Ø15xV18 cm 275,- 2) KVĚTINÁČ JOKUM Ø24xV21 cm 
550,- 3) LUSTR HAAKON Ø35 cm 999,- 750,- 4) SADA KOŠÍKŮ 
RASMUSSEN 3 ks/bal. Š19/12xD26/18xV12 cm 349,- 275,- 5) LED SVĚTELNÝ 
ŘETĚZ BENGT Do interiéru. 20 LED. Teplé bílé světlo. S časovačem. Bez 
baterií. 1,5 světel + 0,3 kabel 225,- 

225225..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

5)

Sleva 
21 %

275275..--
SET

4)

Sleva 
25 %

750750..--
3)

550550..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

2)

275275..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

1)

HODINY ELVART
Ø23 cm 

7575..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

OZDOBNÝ PODNOS FILLIP
Š13xD30xV1,5 cm 

150150..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

RAMÍNKA HEKTOR
10 ks/balení 

115115..--

SET
VŽDY NÍZKÁ CENA

VÁZA MALIAS
Ø22xV30 cm 

650650..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

STOJACÍ LAMPA HUGO
V154 cm 1499,-

Sleva 
37 %

950950..--

KOŠ NA PRÁDLO ASGEIR
Polyester a polypropylen. 
Ø36xV50 cm 

165165..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

SUŠÁK NA PRÁDLO LEIFHEIT
18 metrů sušicí šňůry. S bezpečnostním 
zamykacím mechanismem. Skládací. 
Š55xD182xV92/105 cm 

500500..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

UMĚLÁ ROSTLINA BRYNJAR
Š27xD15xV22 cm 

165165..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

LUCERNA MELIAS
Ø24xV46 cm 

650650..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

4912420

4910006

4912435

4912388

4912444

4912417

4912405

4900001 4912471

3982900 4911712

4911898

4912093 4927000

4912478

4911322



8

JÍDELNÍ STŮL SKOVLUNDE A JÍDELNÍ ŽIDLE RISSKOV
Stůl: Masivní dub a dubová dýha. Bez přídavných desek. 
Š90xD200xV76 cm* 14999,- 10000,- Židle: Potah a ocel. 2699,- 1350,- 

Židle, tmavě hnědá/černá* 
2699,- 1350,- 
Přídavná deska, tmavý dub 
90x46 cm* 2199,- 1000,- 
Stůl, tmavý dub, 
90x200 cm* 17999,- 7000,- 
Přídavná deska, přírodní 
90x46 cm 2499,- 1500,- 
Stůl, přírodní,  
90x160 cm* 12999,- 8500,- 

Sleva 
33 %

1010  000000..--
STŮL

Sleva 
50 %

13501350..--
ŽIDLE

Vyrovnáme 
nejlepší cenu

JÍDELNÍ STŮL JEGIND A JÍDELNÍ ŽIDLE KASTRUP
Stůl: Masivní dřevo a MDF. Ø105xV75 cm 4999,- 3250,- Židle: Tvarované 
sedadlo a masivní dub. S připevněným textilním polstrem. 1499,- 750,- 

Židle, písková/dub 1699,- 850,- 
Stůl, 80x130 cm* 5499,- 3500,-

Sleva 
35 %

32503250..--
STŮL

Sleva 
50 %

750750..--
ŽIDLE

POSTELOVÝ RÁM LIMFJORDEN
Dekorační dýha. S úložným prostorem. Pro všechny typy 
matrací 140x200 cm. Bez roštu a matrace. Š145xD205xV91 cm* 

Bílá, 90x200 cm* 4250,-
Přírodní dub, 90x200 cm* 4500,-
Bílá, 160x200 cm* 7000,-

60006000..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ODKLÁDACÍ STOLEK RANDERUP
Ocel. Ø47xV51 cm 

225225..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

JÍDELNÍ ŽIDLE TOREBY
Koženka a ocel. 

500500..--

NOČNÍ STOLEK JENSLEV
Dekorační dýha. Plně vysouvatelná 
zásuvka. Š41xV57xH33 cm 1099,-

Sleva 
23 %

850850..--

Přírodní dub, 160x200 cm* 7500,- 
Bílá, 180x200 cm* 8000,- 
Přírodní dub, 180x200 cm* 8500,-

Sleva 
36 %

35003500..--
STŮL

Sleva 
25 %

15001500..--
ŽIDLE

JÍDELNÍ STŮL ALSTED A JÍDELNÍ ŽIDLE THORUP
Stůl: Dekorační dýha a ocel. Š90xD160xV75 cm 5499,- 3500,- 
Židle: Potah a ocel. 1999,- 1500,- 

36012333601227

36005173600662

3670461

3600628

3650030

3640000

3600380

3650104 3650202



9

ŠATNÍ SKŘÍŇ ELLESTED
Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 4 police 
a 1 tyč na ramínka. Š144xV200xH50 cm 

Dub* 6500,-

60006000..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ŠATNÍ SKŘÍŇ VEDDE
Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 6 polic a 2 tyče 
na ramínka. Š167xV197xH53 cm 12999,-

90x197 cm, divoký dub* 8999,- 6000,- 
167x197 cm, bílá* 11999,- 9000,- 
220x197 cm, bílá* 16999,- 13000,- 
220x197 cm, divoký dub* 17999,- 13500,- 

Sleva 
27 %

95009500..--

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

více viz str. 15

ŽIDLE K PSACÍMU STOLU ASPERUP
Potah a síťovina. Ocelová základna. 
S bederní opěrkou, sklápěcími 
područkami, nastavitelnou výškou a 
plynulým naklápěcím mechasnismem. 
Š59xV95-107xH61 cm 2699,-

Sleva 
44 %

15001500..--

KOMODA JENSLEV
Dekorační dýha. Plně 
vysouvatelné zásuvky. 
Š71xV88xH35 cm 2499,-

5 zásuvek, úzká* 2199,- 1650,- 
4 zásuvky 1 dveře 2699,- 2000,- 
4 + 4 zásuvky 3999,- 3000,-

Sleva 
26 %

18501850..--
KOMODA MARKSKEL
Dekorační dýha a MDF. 
Š90xV88xH44 cm 6999,-

Šedá, 5 zásuvek* 4999,- 2500,- 
Šedá, 4 zásuvky* 6499,- 3150,- 
Bílá/dub, 5 zásuvek* 5999,- 4500,- 
Bílá/dub, 4 zásuvky 1 dveře* 7999,- 5500,-

Sleva 
25 %

52505250..--

REGÁL TRAPPEDAL
Dekorační dýha a ocel. 
5 polic Š70xV109xH30 cm 1999,- 1500,- 
7 polic Š70xV178xH30 cm 2799,- 2000,- 

Sleva 
25 %

15001500..-- Sleva 
29 %

20002000..--

BOTNÍK HALS
Ocel. Š92xV39xH35 cm 

4 police 850,-

375375..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

VĚŠÁK JENNET
Masivní borovice a MDF. 
Š105xV170xH46 cm 

18501850..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

HERNÍ ŽIDLE IDOM
Koženka. Se sklápěcími opěrkami, 
nastavitelnou výškou a plynulým 
naklápěcím mechanismem. 
Š70xV115-125xH70 cm* 4499,-

Sleva 
33 %

30003000..--

3670233 3601087

3600570

3600389 3699008

3600987 3601018

3600983

3690435

3600639



10

PŘIKRÝVKA OKSHORNET
Hypoalergenní luxusní přikrývka s jedinečnou náplní ze silikonizovaného umělého 
vlákna připomínajícího prachové peří, 1100 g. Měkký potah ze 100% bavlněného batistu 
s úpravou proti roztočům. Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 3499,-

POLŠTÁŘ 
800 g, 50x70 cm* 1499,- 600,- 
1150 g, 70x80 cm 1899,- 750,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

14001400..--
PŘIKRÝVKA

Sleva 
60 %

750750..--
POLŠTÁŘ

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů 
-  P Ř I K R Ý V K A * * *   

4,2/5 

POLŠTÁŘ STRYN
Kvalitní polštář s nastavitelnou výškou z 
tlaku ulevující drcené vzdušné paměťové 
pěny. Potah ze 100% polyesteru, který je 
možné prát na 60 °C. Prošívání se vzdušnou 
paměťovou pěnou. 42x65x15 cm 1499,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
60 %

600600..--
POLŠTÁŘ SOGNDAL
Výškově nastavitelný luxusní polštář z tlakům 
ulevující drcené vzdušné paměťové pěny 
s chladivým gelem. Z jedné strany má vrstvu 
chladivého gelu. Prošívaný vzdušnou 
paměťovou pěnou. 42x65x15 cm 2699,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
59 %

11001100..--
POLŠTÁŘ VARDO
Luxusní polštář z tlakům ulevující vzdušné 
paměťové pěny. Polštář má z jedné strany 
vrstvu s chladivým gelem. Polyesterový 
potah má z jedné strany chladivý polyetylen, 
praní na 40 °C. 40x60x13 cm 3299,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
59 %

13501350..--

POLŠTÁŘ PRO SPANÍ NA BOKU GJENGET
Luxusní polštář pro spaní na boku s náplní ze silikonizovaného 
kuličkového vlákna, 1850 g. Obal ze 100% polyesteru. Praní na 60 °C. 
Včetně 100% bavlněného potahu a úložné tašky. 20x220 cm 

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

12501250..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

LNĚNÁ PŘIKRÝVKA LIABERGET
Kvalitní přikrývka s náplní ze 60 % lnu a 40 % hedvábí, 600 g. Jemný potah 
ze 100% bavlněného batistu. Praní na 40 °C. Včetně tašky. 135x200 cm 

650 g, 135x220 cm 1350,-
             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

11501150..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Hypoalergenní

4049550

4249401

4242904 4249204 4248900

4250508 4056850



11

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů 
-  P Ř I K R Ý V K A * * *   

4,9/5

PŘIKRÝVKA SOLA
Přikrývka s možností vyváření se vzdušnou izolační náplní ze 
silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, 800 g. Měkký 
potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 95 °C. 
135x200 cm 799,-

1300 g, 200x220 cm 999,- 850,-
POLŠTÁŘ
40x40 cm 229,- 115,-
50x70 cm 449,- 225,-
70x80 cm 569,- 285,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

Sleva 
50 %

400400..--
PŘIKRÝVKA

Sleva 
50 %

285285..--
POLŠTÁŘ

PŘIKRÝVKA Z KACHNÍHO PEŘÍ ALTA
90 % bílého kachního peří/10 % kachního prachového peří, 1200 g. 
100% bavlněný potah. Prošití do čtverců zajišťuje rovnoměrné 
rozložení náplně. Nosnost 200. Praní na 60 °C. 135x200 cm 

100% přírodní náplň

2000 g, 200x220 cm* 1650,-
POLŠTÁŘ
40x40 cm 200,- 
70x80 cm 500,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

850850..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

VNITŘNÍ VLOŽKA KARITINDEN
50x50 cm 

40x40 cm 65,- 
70x80 cm 165,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

8080..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POLŠTÁŘ Z KACHNÍHO PEŘÍ STEINKOLLEN
100% kachní peří, 1810 g. Měkký potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. Nosnost 125. Praní na 40 °C. 70x80 cm 

             976-14601             
DTI           

50x70 cm* 300,-

400400..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

TAŠKA OSA
Praktická taška na uložení přikrývek 
a polštářů. Síťovina pomáhá zlepšit 
proudění vzduchu v tašce. 

             976-14601             
DTI           

5050..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

15
. 1

0.
 2

02
4 

- V
íc

e 
na

 JY
SK

.c
z 

4015550

4216501

4028150

4312901

4332471

4254001

4018800



12

POVLEČENÍ HANNA
Kvalitní 100% bavlna. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

350350..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POVLEČENÍ SHEILA
Jemná, vysoce kvalitní 100% bavlna. 
140x200 cm 899,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
44 %

500500..--
SATÉNOVÉ POVLEČENÍ STELLA
Příjemně měkký 100% bavlněný 
satén. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

550550..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ŽERZEJOVÉ NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO JANNE
Polyester/bavlna. Elastické prostěradlo vhodné na 
všechny typy matrací. S elastickými okraji. 90x200x30 cm 

140/150x200x30 cm 165,- 
160x200x30 cm 175,- 
180x200x30 cm 200,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

9595..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

NEPROPUSTNÉ KLASICKÉ PROSTĚRADLO ANITA
Voděodolné prostěradlo s gumičkami v rozích. 90x200 cm 

60x120 cm 275,- 
120x200 cm 575,- 
140x200 cm 675,-
160x200 cm 725,- 
180x200 cm 775,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

385385..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POVLAK NA POLŠTÁŘ CELINA
100% bavlna 40x40 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

3030..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KLASICKÉ PROSTĚRADLO 
ELISABETH
100% bavlna 135x240 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

140140..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POVLEČENÍ Z MIKROVLÁKNA
100% polyesterové mikrovlákno 
(50 % recyklováno). 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

CORNELIABELLA

KREPOVÁ POVLEČENÍ
Kvalitní 100% polyesterový krep. 
140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

300300..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

EMMY KAREN

DĚTSKÁ POVLEČENÍ
Jemná, vysoce kvalitní 100% bavlna. 
100x140 cm 

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

350350..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ALICE STEFFI

DĚTSKÁ POVLEČENÍ
100% bavlna. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

700700..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PLAYSTATION POKEMON

1829270 1808170 1830970

1447101

1447142

1424400

1808000

1440001

1822870 1823070 7376970 7376670 1521380 1522380 7384570 7392470



13

VRCHNÍ MATRACE GOLD T30
4,5 vysoká luxusní matrace s jádrem z tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny. Pratelný potah. 90x200 cm 3499,-

80x200 cm 3299,- 1300,- 
85x195 cm 3499,- 1400,- 
120x200 cm 4999,- 2000,- 
140x200 cm 5999,- 2400,- 
160x200 cm 6499,- 2600,- 
180x200 cm 6999,- 2800,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
60 %

14001400..--
90x200 CM

Vzdušná paměťová pěna

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * * 

4,7/5 

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F100
16 cm vysoká kvalitní matrace se 7 zónami komfortu a jádrem ze 4 cm tlakům 
ulevující paměťové pěny a 12 cm polyuretanové pěny. Pratelný potah. 90x200 cm 

Paměťová a polyuretanová pěna

80x200 cm 3250,- 
120x200 cm* 5000,- 
140x200 cm* 6000,- 
160x200 cm* 6500,- 
180x200 cm* 7000,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F55
13 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem ze 6 cm studené a 6 cm 
polyuretanové pěny. Pratelný pružný potah s jemným prošíváním. 90x200 cm 

Studená pěna

80x200 cm 1750,- 
85x195 cm* 2000,- 
120x200 cm* 2800,-
140x200 cm* 3150,-
160x200 cm* 3500,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

20002000..--
90x200 CM

SKLÁDACÍ MATRACE BASIC F15
7 cm vysoká matrace s pratelným 
potahem a jádrem z polyuretanové 
pěny. 65x185 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

600600..--

LAMELOVÝ ROŠT BASIC A20
13 lamel. 90x200 cm 

80x200 cm* 900,-BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

10001000..--

90x200 CM
VŽDY NÍZKÁ CENA

35003500..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

90x200 CM

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

15
. 1

0.
 2

02
4 

- V
íc

e 
na

 JY
SK

.c
z 

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

SPĚTE NA 
MATRACI 
GOLD 100 

NOCÍ
Vyzkoušejte svou novou 

matraci GOLD na 100 nocí 
a pokud nebudete na 

100 % spokojeni, můžete 
ji vyměnit za jinou. 

3440032

3269832

3243232

3252414

3529032

7392470



14

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F35
18 cm vysoká luxusní matrace s jádrem z 2 cm tlakům ulevující paměťové 
pěny, 6 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna a 8 cm polyuretanové 
pěny. Pratelný potah s hustým prošíváním. 90x200 cm 12999,-

80x200 cm 11999,- 4800,-
85x195 cm* 12999,- 5200,-
140x200 cm* 20999,- 8400,-
160x200 cm* 23999,- 9600,-
180x200 cm* 25999,- 10400,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

52005200..--
90x200 CM

Paměťová pěna + kokosové vlákno

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F100
24 cm vysoká luxusní matrace se 7 zónami komfortu a extra ventilační profilovanou stranou. Jádro ze 
4 cm tlakům ulevující paměťové pěny, 3 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna, 4 cm studené pěny a 
12 cm polyuretanové pěny. Pratelný pružný potah se změkčujícím ošetřením s aloe vera. 90x200 cm 18999,-

Vzdušná paměťová pěna s chladivým gelem

80x200 cm* 17999,- 7200,-
85x195 cm* 18999,- 7600,-
140x200 cm* 33999,- 13500,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

76007600..--
90x200 CM

PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S25
Oboustranná luxusní 22 cm vysoká matrace s mini-taštičkovými pružinami 278/m² 
a 7 zónami komfortu. Výplň z polyuretanové pěny. Pratelný hustě prošívaný potah. 
Postranní ventilační pás zlepšuje proudění vzduchu v matraci. 90x200 cm 13999,-

7 zón komfortu

Sleva 
50 %

70007000..--
90x200 CM

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * * 

4,6/5 

160x200 cm* 35999,- 14500,-
180x200 cm* 37999,- 15500,-

80x200 cm 12999,- 6500,-
85x195 cm* 13999,- 7000,-
140x200 cm* 22999,- 11500,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

160x200 cm* 25999,- 13000,-
180x200 cm* 27999,- 14000,-

3228232

3351932

3343532



15

1) DÁVKOVAČ MÝDLA BOTSMARK Ø7xV19 cm 179,- 135,- 2) STOJÁNEK 
NA KARTÁČEK BOTSMARK Ø7xV11 cm 139,- 100,- 3) KOŠ HAGUDA 
Š22xD12xV35 cm 185,- 4) RUČNÍK SVANVIK 100% bavlna. 420 g/m². 
50x90 cm 75,- 5) KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA ALMVIK Ze 100% bavlny. 
S protiskluzovou spodní stranou z latexu. 50x80 cm 429,- 300,- 
6) OZDOBNÁ MISKA BLEKET Ø14xV6 cm 200,-  
7) KOUPELOVÝ KARTÁČ VALJE Š6xD38xV3 cm 125,- 

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

6)Sleva 
30 %

300300..--
5)

7575..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

4)

185185..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

3)

Sleva 
28 %

100100..--
2)

Sleva 
25 %

135135..--
1)

KOSMETICKÁ LAMPA KALIX
Poskytuje optimální světlo pro 
líčení. S přísavkami. Bez baterií. 
D30xØ2 cm 

275275..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POLICE ALSTER
Š12xD30xV27 cm 

225225..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PANTOFLE BROKIND
Velikost 36-46. Různé. 

285285..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ODPADKOVÝ KOŠ GUNSTA
Š17xD21xV25 cm 

150150..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

15
. 1

0.
 2

02
4 

- V
íc

e 
na

 JY
SK

.c
z 

SADA KOUPELNOVÝCH PŘEDLOŽEK LERDALA
Sada 2 koupelnových předložek z bavlny/polyesteru. 
47x75 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

275275..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

DĚTSKÉ OSUŠKY
100% bavlněný velur. 340 g/m². 70x140 cm 300300..--

VŽDY NÍZKÁ CENA

LOL SURPRISE MICKEY POKEMON

SPRCHOVÉ ZÁVĚSY
100% polyester, 150x200 cm 

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

300300..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KARUNGIGREBOBRUNNA

ZÍSKEJTE COKOLIV 
NA SPLÁTKY S  
0% NAVÝŠENÍM

Poskytovatelem finančních služeb je COFIDIS s. r. o. 

REPREZENTATIVNÍ PŘÍKLAD: 
Celková výše úvěru 10 000 Kč, pevná zápůjční roční úroková sazba 0 %, 
RPSN 0 %, doba trvání úvěru 10 měsíců, měsíční splátka ve výši 1 000 Kč, 
celková částka splatná spotřebitelem 10 000 Kč. Nejsou účtovány žádné 
poplatky za sjednání úvěru ani vedení účtu, pojištění není povinné a 
platby na pojistné nejsou v RPSN zahrnuty. 
Touto nabídkou nevzniká na poskytnutí úvěru právní nárok. 
Poskytovatelem finančních služeb je COFIDIS s. r. o. 

• Akontace od 0 %

• 5 nebo 10 splátek• Nepřeplatíte ani korunu navíc

• Výše úvěru od 2000 Kč do 50 000 Kč

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

7)
125125..--

VŽDY NÍZKÁ CENA

2773400

2521902

2139000

2776900

2777212
2777112

2776800 2770584

2903100 2766160

2518436

2518444

2521563

2343300 2346200

2755300 2774900 2775000

2776500

2346500



Scandinavian Sleeping & Living JYSK.cz

TOP10

JC
Z 

W
49

_2
02

4 
w

w
w

.s
pr

in
g-

pr
od

uc
tio

n.
co

m
. M

ož
no

st
 v

yp
ro

da
né

ho
 n

eb
o 

po
zd

ě 
do

da
né

ho
 z

bo
ží

, t
is

ko
vé

 c
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

ve
 v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

na
. V

ýr
ob

ky
 b

ez
 d

ek
or

ač
ní

ch
 p

ře
dm

ět
ů.

 

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE KASTBJERG
Koženka. S vyklápěcími područkami a nastavitelnou výškou.  
Š68×V114-124×H77 cm 6999,-

Sleva 
60 %

28002800..--

VRCHNÍ MATRACE GOLD T30
4,5 vysoká luxusní matrace s jádrem z tlakům ulevující 
vzdušné paměťové pěny. Pratelný potah. 90x200 cm 3499,-

Vzdušná paměťová pěna

80x200 cm 3299,- 1300,- 
85x195 cm 3499,- 1400,- 
120x200 cm 4999,- 2000,- 
140x200 cm 5999,- 2400,- 
160x200 cm 6499,- 2600,- 
180x200 cm 6999,- 2800,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
60 %

14001400..--
90x200 CM

BALICÍ PAPÍR MAGNESIT
Š70xD600 cm 

3535..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

VÁNOČNÍ SKŘÍTEK SAFIR
Ø12xV95 cm 449,-

Sleva 
60 %

180180..--

ČAJOVÉ SVÍČKY REGNER
50 ks/bal., bílá 

7575..--

SET
VŽDY NÍZKÁ CENA

UMĚLÁ OVČÍ KŮŽE TAKS
60x90 cm 699,-

Sleva 
60 %

275275..--
FLEECOVÝ PLÉD HAGTORN
100% polyester (20 % recyklováno). 
140x200 cm 699,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
60 %

275275..--

POVLEČENÍ CATERINA
Kvalitní 100% polyester.  
Není třeba žehlit. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

150150..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

CESTOVNÍ POLŠTÁŘ FOSSAN
Kvalitní polštář z paměťové pěny  
s vlhkost pohlcujícím bambusovým 
dřevěným uhlím. 24x42x12 cm 899,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
60 %

360360..--

ÚLOŽNÝ BOX BASIC BOX
52 L, Š40xD60xV31 cm 

225225..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

3678802

3440032

6090800 6112049

4912021 6508042 4533607

1822970
4239303

4922007


